
Cena (bez DPH): 

1 739 Kč
Cena (s DPH): 

2 104 Kč

Kopisto do teploty 170°C

Popis produktu

Kopisto s krátkou násadou a malou pracovní plochou. Nástroj je určený pro míchání v pánvích a velkých hrncích. Doporučujeme nenechávat

kopisto v hrnci v době, kdy nemícháte. Odolá teplotě do 170 °C. Vikan je přední světový výrobce čistícího nářadí. Výrobky dánské společnosti

usnadňují úklid zákazníkům od Spojených států až po Čínu. Firma dodává smetáky, kartáče, vědra a další produkty.  

Informace

Katalogové číslo 570502070095

Značka Vikan

Parametry

Šířka: 190 mm 

Výška: 30 mm 

Barva: bílá 

Délka: 1175 mm 

Hmotnost: 1,3 kg 

Kód Vikan: 7009 

Materiál: PA - Polyamid 

Min. a max. teplota okolí: -20 až +170°C 

Vytisknuto 20. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

